impressora HP CE 958 M451DW), pelo valor unitário de R$ 105,00
(cento e cinco reais), e do item 5 (Cartucho de toner magenta, re-
ferência CE413A, para impressora HP CE 958 M451DW), pelo valor
unitário de R$ 105,00 (cento e cinco reais), a empresa N. A. FER-
REIRA SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA-ME, CNPJ:
20.915.722/0001-83.

LEONARDO DE CARVALHO FONTOURA
Secretário
Substituto

PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO
DA BAHIA

COORDENADORIA DE ADMINISTRAÇÃO

AVISOS DE REGISTRO DE PREÇOS

[...]

art. 65, inc. II, alínea d, da Lei nº 8.666/1993, art.
5º do Decreto nº 2.271/1997 e IN/SLTI/MP nº 02/2008; Processo:
MPF/PR/MA nº 1.19.000.000670/2015-93; Cobertura Orçamentária:
Elemento 339037, Programa de Trabalho 03062058142640001; Valor
mensal: R$ 42.044,33 (quarenta e dois mil, quarenta e quatro reais e
trinta e três centavos); Nota de Empenho: nº 2015NE000002, de
13/01/2015; Signatários: pela Contratante, Flávio Roberto Martins de
Matos, e pela Contratada, Francisco Morevi Rosa Ribeiro.

Espécie: 3º Termo Aditivo ao Contrato nº 03/2014 de prestação de

[...]

65, inc. II, alínea d, da Lei nº
8.666/1993, art. 5º do Decreto nº 2.271/1997 e IN/SLTI/MP nº
02/2008; Processo: MPF/PR/MA nº 1.19.000.000671/2015-38; Co-
bertura Orçamentária: Elemento 339037, Programa de Trabalho
03062058142640001; Valor mensal: R$ 27.548,24 (vinte e sete mil,
quinhentos e quarenta e oito reais e vinte e quatro centavos); Nota de
Empenho: nº 2015NE000040, de 05/052/2015; Signatários: pela Con-
tratante, Flávio Roberto Martins de Matos, e pela Contratada, Fran-
cisco Morevi Rosa Ribeiro.

PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO
DO MATO GROSSO DO SUL